DELIBERAÇÃO nº 5858 , 6 DE SETEMBRO DE 20236 DE SETEMBRO DE 2023

Ementa: ordem de indicação dos nomes dos

candidatos ao cargo de reitor e diretor-geral do IFMS.

1. A Comissão Eleitoral Central, no uso de suas atribuições legais, divulga a ordem de indicação dos nomes dos candidatos

aos cargos de reitor(a) e diretor(a)-geral dos campi do IFMS nas cédulas eleitorais do sistema de votação, decidida por

meio de sorteio:

Unidade EleitoralUnidade Eleitoral Ordem dos candidatosOrdem dos candidatos

Aquidauana
- Andrea Marques

- Professor Robson

Campo Grande
- Prof. Dejahyr

- Profª Themis Rondão

Corumbá

- Wanderson Batista

- Renilce Barbosa

- Robson Fleming Ribeiro

Coxim
- Angela Kwiatkowski

- Alexandre dos Santos Lopes

Dourados
- Nátalli Falleiros

- Ricardo Nascimento

Jardim
- Luciano Duarte

- Prof. Vinícius

Naviraí

- Profe Jozil

- Wagner Antoniassi

- Lucas Rocha

Nova Andradina
- Débora Ocon

- Prof. Júlio

Ponta Porã - Izidro Diretor

Três Lagoas
- Gestor Público Walterísio

- Edson Italo Mainardi Junior

Reitoria

- Elaine Cassiano

- Prof. Carlos

- Guilherme Tommaselli

Tânia Mara Dias Gonçalves Brizueña

Presidente da Comissão Eleitoral Central

Resolução COSUP/IFMS n. 59/2023

	Documento assinado eletronicamente por: